Requerimentos aprovados na 27º Sessão Ordinária do dia 22/09/2025.
De <cibele.arrais@parauapebas.pa.leg.br>
Para PRESIDÊNCIA <presidencia.legislativa@parauapebas.pa.leg.br>, DIRETOR LEGISLATIVO - DOUGLAS <carlos.douglas@parauapebas.pa.leg.br>
Data 22/09/2025 16:15

 CERTIDÃO DE VOTAÇÃO DE REQUERIMENTOS - APROVADOS - SESSÃO ORDINÁRIA 22.09.2025 - ASS.pdf(~180 KB)

 OFÍCIO Nº 499.2025 - REQUERIMENTO 214.2025.odt(~71 KB)  OFÍCIO Nº 498.2025 - REQUERIMENTO 212.2025.odt(~71 KB)

 OFÍCIO Nº 497.2025 - REQUERIMENTO 211.2025.odt(~71 KB)  OFÍCIO Nº 496.2025 - REQUERIMENTO 209.2025.odt(~71 KB)

 OFÍCIO Nº 495.2025 - REQUERIMENTO 203.2025.odt(~71 KB)  OFÍCIO Nº 494.2025 - REQUERIMENTO 200.2025.odt(~71 KB)

 OFÍCIO Nº 493.2025 - REQUERIMENTO 199.2025.odt(~71 KB)  OFÍCIO Nº 492.2025 - REQUERIMENTO 134.2025.odt(~71 KB)

 REQUERIMENTO Nº 214.2025.pdf(~382 KB)  REQUERIMENTO Nº 212.2025.pdf(~321 KB)  REQUERIMENTO Nº 211.2025.pdf(~327 KB)

 REQUERIMENTO Nº 209.2025.pdf(~659 KB)  REQUERIMENTO Nº 203.2025.pdf(~343 KB)  REQUERIMENTO Nº 200.2025.pdf(~198 KB)

 REQUERIMENTO Nº 199.2025.pdf(~219 KB)  REQUERIMENTO Nº 134.2025.pdf(~200 KB)

À Sua Excelência o Senhor Anderson Marcos Moratorio
Presidente da Câmara Municipal de Parauapebas

Assunto: Requerimentos aprovados na 27º Sessão Ordinária do dia 22/09/2025.

Senhor Presidente,

De ordem do Diretor Legislativo, Carlos Douglas Santos Vaz, encaminho, em anexo, para conhecimento e providências, os Requerimentos nº ,
aprovados na 27º Sessão Ordinária do dia 22/09/2025, acompanhados da Certidão de Votação e Ofícios.

Atenciosamente,

Cibele Tschá Arrais
Agente Parlamentar
Matrícula nº 033/2012
Diretoria Legislativa

22/09/25, 16:15 Roundcube Webmail :: Requerimentos aprovados na 27º Sessão Ordinária do dia 22/09/2025.

https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess2316001000/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_safe=0&_uid=1009&_mbox=INBOX.Sent&_action=print&_extwin=1 1/1